Diário Oficial Eletrônico do Município
Poder Executivo

Lei Municipal nº 1.242, de 18 de março de 2024.
Publicado em 05 de março de 2026

Seção: Executivo - Edição: 228

HOMOLOGAÇAO CONTRATO

HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO CONTRATO

CONTRATO: 19/2026

EMPRESA: VANDO GUERREIRO SANTOS ME

CNPJ: 09.441.497/0001-58

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 14/2026

Valor: R$ 63.648,00

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Queluz

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEIXE PARA OS SERVIDORES MUNICIPAIS CONFORME LEI
MUNICIPAL N° 1.179/2023.

                       Queluz, 04 de março de 2026

JOSÉ CELSO BUENO

PREFEITO MUNICIPAL DE QUELUZ

© 2025 Prefeitura de Queluz – CNPJ 46.670.931/0001-06 – www.dom.queluz.gov.br

Diário Oficial Eletrônico do Município
Poder Executivo

Lei Municipal nº 1.242, de 18 de março de 2024.
Publicado em 05 de março de 2026

HOMOLOGAÇAO CONTRATO

HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO CONTRATO

CONTRATO: 20/2026

EMPRESA: BIANCA PUCCINI

CNPJ: 46.141.482/0001-09

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 15/2026

Valor: R$ 21.456,00

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Queluz

Objeto: Contratação de empresa de arbitragem de futebol amador para execução dos
torneios e campeonatos do município no ano de 2026.

                       Queluz, 04 de março de 2026

JOSÉ CELSO BUENO

PREFEITO MUNICIPAL DE QUELUZ

© 2025 Prefeitura de Queluz – CNPJ 46.670.931/0001-06 – www.dom.queluz.gov.br

Diário Oficial Eletrônico do Município
Poder Executivo

Lei Municipal nº 1.242, de 18 de março de 2024.
Publicado em 05 de março de 2026

HOMOLOGAÇAO CONTRATO

HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO CONTRATO

CONTRATO: 21/2026

EMPRESA: CRUZEIRO EXTINTORES EQUIP. CONTRA INCÊNDIO LTDA

CNPJ: 47.549.936/0001-30

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 08/2026

Valor: R$ 4.650,00

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Queluz

Objeto: Contratação de empresa especializada em recarga de extintor.

                       Queluz, 04 de março de 2026

JOSÉ CELSO BUENO

PREFEITO MUNICIPAL DE QUELUZ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n°. 02/2025 - CONVOCAÇÃO PARA
ATRIBUIÇÃO

© 2025 Prefeitura de Queluz – CNPJ 46.670.931/0001-06 – www.dom.queluz.gov.br

Diário Oficial Eletrônico do Município
Poder Executivo

Lei Municipal nº 1.242, de 18 de março de 2024.
Publicado em 05 de março de 2026

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n°. 02/2025

CONVOCAÇÃO PARA ATRIBUIÇÃO

Ficam convocados os candidatos aprovados no Processo Seletivo nº 02/2025 a se
apresentarem na Secretaria Municipal de Educação de Queluz, nos dias 05 de março de 2026,
das 09h às 12 horas.

ADI – 68º, 69º, 70º e 71º colocado;

Local: Secretaria Municipal de Educação, Rua Prefeito Antoninho França, Nº 98 – Centro –
Queluz/SP.

Queluz, 04 de março de 2026.

Assinado digitalmente por José Celso Bueno

© 2025 Prefeitura de Queluz – CNPJ 46.670.931/0001-06 – www.dom.queluz.gov.br

Diário Oficial Eletrônico do Município
Poder Executivo

Lei Municipal nº 1.242, de 18 de março de 2024.
Publicado em 05 de março de 2026

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2025 Prefeitura de Queluz – CNPJ 46.670.931/0001-06 – www.dom.queluz.gov.br

http://www.tcpdf.org

		https://dom.queluz.gov.br
	2026-03-05T10:42:23-0300
	Queluz - SP, Brasil
	José Celso Bueno
	Assinatura digital oficial do Diário Oficial Executivo